
Bilag 3 til Virksomhedsomdannelsesaftalen af 1. november 2015 

 

 

Overførsel af provenu 

Udfyldes af det modtagende selskab 

 

 

Forsikredes navn:   ______________________ 

 

CPR-nummer:    ______________________ 

 

Aftalenummer i (det afgivende selskab):  ______________________ 

 

Aftalenummer i (det modtagende selskab): ______________________ 

 

 

Angiv kontonummer. 

 

 

Udfyldes af det afgivende selskab 

 

 Dato Dage 

Modtagelse af anmodning   

Opgørelsesdato1   

Overførselsdato2   

Antal bankdage    

Antal rentedage3   

 

Samlet værdi af pensionstyper 

(overført værdi fra bilag 2) 

kr.  

Tilbageholdt PAL-skat kr.  

Morarenter af overført værdi og morarente af 

evt. tilbageholdt PAL-skat regnet efter reglerne i 

renteloven4 5 6 

kr. 

Samlet overførsel inkl. eventuelle renter og til-

bageholdt PAL-skat 

kr. 

 

 

                                                
1 Opgørelsesdatoen må højst være 5 bankdage tilbage i tid fra og med overførselsdatoen. 
2 Overførselsdatoen må ikke være før d.d. 
3 Overføres provenuet fra pensionsordningen senere end løbende måned + én måned + 5 bankdage efter datoen for 
modtagelse af anmodningen, skal der tillægges morarenter. Morarenterne beregnes for perioden fra og med den 1. i 
måneden efter datoen for modtagelse af anmodningen + én måned til og med overførselsdatoen. 
4 Jf. § 5, stk. 1, i renteloven. Som referencesats anvendes den officielle udlånsrente, som Nationalbanken fastsætter 

henholdsvis pr. den 1. januar og den 1. juli det pågældende år. 
5 Er morarenterne mindre end 100 kr., skal der ikke betales morarenter. 
6 Overføres provenuet fra pensionsordningen indenfor fristen nævnt i3, skal der angives 0,00 kr. i feltet "Morarenter af 
overført værdi og morarente af evt. tilbageholdt PAL-skat efter reglerne i renteloven" 


